

# Walka z komarami rozpoczęta

Niedawno zalane łąki na terenie naszej Gminy oraz wysoki stan wód napawał zapewne zmartwieniem, że sezon letni i w tym roku może być zakłócony irytującą obecnością komarów.

Wobec tego zagrożenia należało podjąć działania. W dniach 13-14 kwietnia 2010 r. została przeprowadzona akcja zwalczania



Wykonanie oprysku w terenie larw komarów poprzez zastosowanie oprysku. Zrealizuje je firma Gred II w miejscowościach: Szczypiorno, Bronisławka, Pomiechowo, Brody, Brody-Parcele. Całkowity koszt akcji wyniósł 20 tys. złotych.

## ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

15 – 16 maja 2010 r.

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych i odpadów niebezpiecznych dotyczy m.in. odpadów z rodzaju: lodówki, akumulatory, sprzęt RTV, meble, złom, plastik, puszki, szkło, makulatura oraz inne odpady, których rozmiary nie pozwalają na umieszczenie ich w pojemnikach 120-litrowych.

### NIE BĘDĄ ZBIERANE ODPADY BYTOWE:

ETERNIT, PAPA, GRUZ BUDOWLANY, ARMATURA SANITARNA (SEDESY, UMYWALKI)

Odpady będą odbierane od mieszkańców z terenu Gminy Pomiechówek bezpośrednio sprzed posesji w dniach:

**15 maja:** Cegielnia-Kosewo, Kosewo, Wymysły, Nowy Modlin, Kosewko, Szczypiorno, Śniadówko, Błędkówko, Błędkowo, Pomocnia, Falbogi Borowe, Wola Błędkowska, Goławice Pierwsze, Goławice Drugie, Zapiecki, Wójtostwo, Stare Orzechowo, Nowe Orzechowo, Kikoły, Wólka Kikolska


**16 maja:** Pomiechówek, Pomiechowo, Brody-Parcele, Brody, Czarnowo, Stanisławowo, Bronisławka

Zabrania się zbierania odpadów przez innych przedsiębiorców i osoby postronne pod groźbą kary administracyjnej. Informujemy, że akcja ta nie wiąże się z comiesięczną zbiórką posegregowanych odpadów.


## Informacja dotycząca USUWANIA AZBESTU

W związku z ubieganiem się o środki finansowe z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pomiechówek, informujemy osoby zainteresowane, iż warunkiem uzyskania dofinansowania na to zadanie jest przedłożenie przez właścicieli nieruchomości „Informacji o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania” (na podstawie § 7 ust. 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 października 2003 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania i przemieszczania azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których był lub jest wykorzystywany azbest – Dz. U. z 2003 r. Nr 192 poz. 1876). Informację tę należy składać w Urzędzie Gminy Pomiechówek z siedzibą w Brodach-Parcelach, ul. Szkolna 1a w pokoju nr 12. Ustawowy termin składania tejże informacji upłynął z dniem 31 marca 2010 r., w związku z tym prosimy o niezwłoczne ich przekazywanie.

Wzory dokumentów dostępne są w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz na stronie internetowej [www.pomiechówek.pl](http://www.pomiechówek.pl) w zakładce Ochrona Środowiska.



# MAJÓWKA W POMIECHÓWKU




## ZAPRASZAMY

### 1 maja 2010 r. godz 16.00 polana nad rzeką Wkrą

**Wystąpią:**

- NIGHT RIDER
- Wieś Band Bielany
- Dancing Riders
- AWANTI + (ognisko)

PLAC ZABAW DLA DZIECI, WATA CUKROWA I INNE SŁODKOŚCI,  
JAZDY KONNE, QUADY ORAZ WIELE ATRAKCJI, PO ZACHODZIE SŁOŃCA - OGNISKO



ORGANIZATOR: Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku, ul. Jana Kilińskiego 1, 05-180 Pomiechówek, tel. (22) 785 41 55, [www.pompa.pomiechówek.pl](http://www.pompa.pomiechówek.pl)